

Link do produktu: <https://sklep.corioocs.pl/peeling-apis-do-ciala-blotny-antycelulitowy-200ml-p-17343.html>



Peeling APIS do ciała błotny antycelulitowy 200ml

Cena brutto	37,49 zł
Cena netto	30,48 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	7930
Kod producenta	7085
Kod EAN	5901810047085

Opis produktu

Peeling do ciała APIS błotny antycelulitowy 200ml (ID 7930)

Mineralny peeling do ciała z czarnym błotem z Morza Martwego i lawą wulkaniczną

Pojemność : 200 ml

- oczyszcza,
- pielęgnuje,
- redukuje cellulit,
- wygładza,
- ujędrnia.

Mineralny peeling do ciała z czarnym błotem z Morza Martwego i lawą wulkaniczną przeznaczony jest do pielęgnacji skóry objętej cellulitem i nadmiarem tkanki tłuszczowej. Kosmetyk wykazuje działanie oczyszczające, ale przede wszystkim działa antycelulitowo. Dodatkowo skutecznie ujędrnia i wygładza skórę, a efekty widoczne są już natychmiast po zastosowaniu.

Składniki aktywne zawarte w produkcie:

Ekstrakt z nagietka - jest źródłem olejku lotnego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi trójterpenowych, śluzu, związków żywicznych, goryczy, kwasu jabłkowego i innych. Wykazuje działanie przeciwzapalne poprzez hamowanie infiltracji leukocytów, stosowany jest w oparzeniach, odmrożeniach, wykwitach skórnych, liszajach, stłuczeniach, na miejsca po ukąszeniach owadów, a także przyspiesza proces ziarninowania, bliznowacenia i gojenia ran. Posiada właściwości przeciwgrzybicze i antybiotyczne, działa ściągająco i oczyszcza pory, chroni przed podrażnieniami. Ekstrakt ten stymuluje proces odnowy naskórka i przeciwdziała nadmiernemu złuszczeniu się. Doskonale w pielęgnacji skóry szorstkiej, popękanej i zniszczonej.

Olej z winogron - winogrona i ich liście to naturalne bogactwo witamin i minerałów. Winogrona działają upiększająco na cerę, nadając jej świeży i wyrazisty wygląd. Wzmacniają naczynia krwionośne oraz uelastyczniają żyły i poprawiają ich drożność. W kosmetyce wykorzystuje się je w profilaktyce ciężkich i opuchniętych nóg, leczeniu żylaków oraz do produkcji kosmetyków do cery naczynkowej.

Imbir - w kosmetyce jest bardzo cennym składnikiem. Za sprawą swoich właściwości rozgrzewających oraz pobudzających

krążenie, imbir mają w składzie kosmetyki na cellulit oraz wyszczuplające i modelujące preparaty. Stosuje się go również w szamponach i balsamach do włosów, gdyż przeciwdziała starzeniu się skóry głowy, a tym samym powoduje, że włosy stają się zdrowe, gęste i mocne. Imbir dzięki swojemu egzotycznemu zapachowi jest podstawą wielu perfum.

Sposób użycia: Niewielką ilość peelingu nanieść na zwilżoną skórę i wykonać masaż całego ciała kolistymi ruchami, skierowanymi ku górze. Następnie spłukać ciepłą wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu. W celu uzyskania maksymalnych efektów zaleca się rozprowadzić na osuszoną skórę termoaktywną maskę do ciała z czarnym błotem z Morza Martwego, a następnie skoncentrowane serum z minerałami z Morza Martwego i czerwoną herbatą Pu-Erh.

Składniki (INCI): Aqua, cetearyl alcohol & cetareth 20, dead sea mud, lava powder, sal maris, grape seed oil, ginger root extract, coffea arabica extract, ivy extract, paullinia cupana extract, melilotus officinalis extract, calendula officinalis extract, linum usitatissimum extract, carbomer, glycerin, guar gum, betaine, methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone, benzyl alcohol, parfum.